MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042024ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 004/2024
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

EMSI – Convênio 882423/2023

CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO SUL,

referente ao Processo seletivo Nº 004/2024, torna público a lista de candidatos considerados após a

fase de Analise Curricular, relacionados abaixo os candidatos, conforme o cargo pretendido.

Ressalta-se que na fase de Análise Curricular o candidato, que não enviou os documentos

conforme estabelece o edital e/ou tenha se inscrito de forma incorreta quanto qualificação e

quaisquer outras informações, será considerada desclassificado do certame.

LISTA DE INSCRITOS – BODOQUENA
TECNICO DE ENFERMAGEM

Classificação NOME do CANDIDATO FUNÇÃO CURRICULO
1º ZULY ANTONIO RODRIGUES MARTINS TEC. DE ENFERMAGEM 18,7
2º GILZELI RAMIRES TEC. DE ENFERMAGEM 17,8
3º JULIANA CORREIA DE OLIVEIRA TEC. DE ENFERMAGEM 15,3
4º RENILSON CORDEIRO LOPES TEC. DE ENFERMAGEM 15,3
5º VALDA CAROLINA PIRES TEC. DE ENFERMAGEM 15,3
6º GECILENE DA SILVA LIMA TEC. DE ENFERMAGEM 12,1
7º AUXILIADORA NATALINA DE OLIVEIRA TEC. DE ENFERMAGEM 11,5
8º ARILSON LIPU JULIO TEC. DE ENFERMAGEM 10,5
9º ELIMARA MUCHACHO SEBASTIAO TEC. DE ENFERMAGEM 9

LISTA DE INSCRITOS – CAARAPÓ
TECNICO DE ENFERMAGEM

Classificação NOME do CANDIDATO FUNÇÃO CURRICULO
1º ROSINEIA OLIVEIRA FERNANDES TEC. DE ENFERMAGEM 18,1
2º MIGLEY RAMIRES JANUARIO TEC. DE ENFERMAGEM 15,3
3º GEISE GONÇALVES FERNANDES TEC. DE ENFERMAGEM 14,3
4º EURIDIO GONÇALVES TEC. DE ENFERMAGEM 13,8
5º SELMA VELASQUES TEC. DE ENFERMAGEM 13,8
6º JANAINA ARAUJO DA SILVA TEC. DE ENFERMAGEM 12,5
7º MARIA GOMES DA SILVA TEC. DE ENFERMAGEM 11,5
8º ELTON SANTANA HERCULANO TEC. DE ENFERMAGEM 7,5
9º FLAVIA APARECIDA VARGAS MARTINS TEC. DE ENFERMAGEM 4,4

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0042024ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

LISTA DE INSCRITOS – QUALQUER LOCALIDADE
TECNICO DE ENFERMAGEM

Classificação NOME do CANDIDATO FUNÇÃO CURRICULO
1º MYCAELY MARTINS MACHADO TEC. DE ENFERMAGEM 22,4
2º ROBERTA ARCE ISNARD TEC. DE ENFERMAGEM 21,5
3º GRAZIELA ANTONIO CANDELARIO TEC. DE ENFERMAGEM 21,3
4º JOSINEIS CABREIRA MORALES TEC. DE ENFERMAGEM 14,5
5º GLAUCE GONÇALVES DE MORAES PAVAO TEC. DE ENFERMAGEM 3,9

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADOS

JESSICA CAGGIANO DE MORAES RIBEIRO Candidato não atendeu o item 2.0 do edital de abertura
CRISTIANE BISPO DE SOUZA Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
FLAVIO AUGUSTO DE BARROS Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
OZANA OLIVEIRA PAIS Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
ROZIANE BARBOSA RODRIGUES Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
SUELI MEZABARBA DE OLIVEIRA Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
VANESSA FABIO VASCONCELOS TORRES Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura
KELLY FABIANA DE BONA SILVA Candidato não atendeu o item 3.5 do edital de abertura

Campo Grande, 25 de setembro de 2024.
COMISSÃO de SELETIVO